

معاون اول رئیس جمهور
در جلسه «شورای عالی عتف» از مسیره‌های
طی شده دانشگاهی انتقاد کرد

پیر شدن نخبگان در هفت خان جذب

طرح زمستانه جمعیت هلال احمر
با مشارکت ۴۵۰۰ تیم عملیاتی در حال اجرا است

بیدارباش زمستانی هلال احمر!

«شرف» بررسی می‌کند؛ ربایش زنان معترض سوری
در حکومت تحریرالشام

هرچ و مرج طولانی؛ نسخه‌ای که برای سوریه پیچیدند

«شرف» تاثیر شبکه‌های اجتماعی
بر افسردگی کودکان را بررسی می‌کند

می‌خواهم کودک بمانم!

یادداشت‌های
شهر شلوغ «شرف»
موج تخریب دولت
صدای اصولگرایان
را هم درآورد

پزشکیان در مراسم تجلیل از مقام زن
بر سپردن مسئولیت‌ها به بانوان تاکید کرد

حضور پررنگ مدیران زن در دولت چهاردهم

ملت ایران مزدوران آمریکا را لگدمال خواهند کرد

جمهوری اسلامی در منطقه
نیاز به نیروی نیابتی ندارد

رهبر انقلاب در واکنش به اظهارات یک مقام آمریکایی
در حمایت از اغتشاشات در ایران:

احمق‌ها بوی کباب شنیده‌اند!

رهبر انقلاب در واکنش به ادعای پیروزی صهیونیست‌ها:

شما حتی یکی از
اهداف خود را در جنگ
نتوانستید محقق کنید



خانواده، آینده و پیوندهای پایدار



بهروز کولیوند
رئیس جمعیت هلال احمر

در هلال احمر، مسئولیت سنگینی در قبال خانواده‌ها و جامعه داریم. مأموریت ما این است که نیازهای آسیب‌دیدگان را درک کنیم، با آنان همدلی کنیم و آرامش را به زندگی‌شان بازگردانیم.

آینده‌نگری؛ سرمایه‌گذاری بر نسل‌های آینده

برادران و خواهران گرامی، رسالت هلال احمر تنها محدود به امروز نیست. نگاه ما همیشه به آینده است. خداوند در قرآن کریم می‌فرماید: «وَأَنْ لَّيْسَ لِلْإِنْسَانِ إِلَّا مَا سَعَىٰ» (و اینکه برای انسان بهره‌ای جز تلاش او نیست) (سوره نجم، آیه ۳۹).

این آیه نشان می‌دهد که آینده جامعه در گرو تلاش امروز ماست. اگر می‌خواهیم فردایی روشن برای خانواده‌ها و جامعه‌مان بسازیم، باید امروز بر تربیت و آموزش نسل‌های آینده سرمایه‌گذاری کنیم. پیامبر اکرم (ص) نیز فرمود: «مَنْ نَحَلَ وَالِدًا وَلَدَهُ أَفْضَلَ مِنْ أَدَبٍ حَسَنٍ» (هیچ هدیه‌ای بهتر از تربیت نیکو نیست که پدر و مادر به فرزند خود بدهند).

این تربیت باید بر پایه ارزش‌هایی باشد که انسان‌دوستی، ایثار و مسئولیت‌پذیری را به فرزندان بیاموزد. هلال احمر در این مسیر، می‌تواند با آموزش مهارت‌های زندگی، گسترش فرهنگ امداد رسانی و ترویج صلح، نقشی اساسی ایفا کند.

پیوندهای پایدار؛ رمز موفقیت در خانواده و جامعه

پیوندها، ستون استواری خانواده و جامعه هستند. قرآن کریم نیز در آیات متعددی بر اهمیت این پیوندها تاکید می‌کند زیرا خانواده‌هایی که پیوندهای عمیق بر اساس محبت و اعتماد دارند، از بحران‌ها عبور می‌کنند و جامعه‌ای قدرتمندتر می‌سازند. امام علی (ع) نیز می‌فرماید: «صِلَّةُ الرَّجْمِ تَرْتَدُّ فِي الْعُمْرِ وَتُثْمِي الْمَالِ وَتُجْتَبَىٰ فِي الْأَهْلِ» (ارتباط با خویشاوندان، عمر را طولانی، رزق را افزایش و محبت را میان خانواده‌ها تقویت می‌کند). هلال احمر نیز در مأموریت‌های خود باید تسهیلگر تقویت پیوندهای اجتماعی و خانوادگی باشد.

ضربه موشکی تاریخی یمن به تل آویو؛ بزم تنائیا هو به هم خورد

عبدالباری عطوان، تحلیلگر جهان عرب، حمله موشکی شنبه یمن به تل آویو تاریخی دانست و به پنج دلیلی اشاره کرد که بزم تنائیا هو و ارتش صهیونیستی را به هم زده است. به گزارش ایرنا به نقل از رای‌الیوم، عطوان با اشاره به اصابت موشک فراسوت یمنی به تل آویو نوشت که این موشک با الاستیک که با دقت به هدفش در یافا در فلسطین اشغالی اصابت کرد، تاریخی شد و در نزاع عربی-اسرائیلی جایگاه متمتاز را به پنج دلیل به دست آورد: نخست، برای گذاشتن دست کم ۳۰ زخمی که بیشتر آنان نظامی‌اند و آتش سوزی بزرگی که از حیث تاریخی بی‌سابقه است.

دوم، این موشک در راستای انتقام از حملات آمریکا و اسرائیل به صنعا و الحیدیه نبوده، بلکه در راستای راهبرد یمنی در تشدید حملات به عمق فلسطین اشغالی به شکل متوالی و در کنار راهبرد حملات به ناوهای و کشتی‌های آمریکایی و اسرائیلی در همه دریاهای منطقه است.

سوم، ناکامی و شکست همه سامانه‌های دفاع هوایی پیشرفته اسرائیل و در رأس آنها گنبد آهنین و فلاخن داوود و موشک‌های حیتس و تاد در رهگیری موشک فراسوت یمنی و رسیدن همه آنها به اهداف‌شان است و این موضوع تحقیق رسمی اسرائیل برای اطلاع از علل واقعی شکست و نیز اعتراف و اذعان به شکست را به همراه داشته است.

چهارم، این موشک‌های با الاستیک جدید قدس ۱ و ۲ به کلاهک جنگی بسیار پیشرفته مجهزند و قدرت بالای مانور دارند که سبب می‌شود موشک‌های رهگیر در برابر آنها ناکام بمانند.

پنجم، یمن به کشور مقابله‌کننده اصلی و تنها کشوری تبدیل شده که با وجود مسافت طولانی از فلسطین اشغالی و بیش از ۲۴۰۰ کیلومتری به رویایی ادامه می‌دهد. آنچه رهبران سیاسی و نظامی یمنی را متمتاز می‌سازد، قدرت اتخاذ تصمیم در حمله موشکی به عمق سرزمین‌های اشغالی یا هدف قرار دادن ناوهای آمریکایی، اسرائیلی و انگلیسی است. این حملات یمن پس از آرمش جبهه لبنان و سقوط سوریه رخ می‌دهد و بزم تنائیا هو و ارتش او را به هم زده است. همه جنگ‌های عربی با رژیم اشغالگر در اراضی عربی بسیار کوتاه بوده و هرگز به شهرک‌نشینان نرسیده و سبب شنیده شدن صدای آژیر خطر در حیفا و یافا و دیگر شهرها نشده است. حملات یمن تنها بارقه امید برای فلسطینیان است که در معرض نسل‌کشی‌اند. یمن با دشمن متکبر با موشک و پهپاد سخن می‌گوید و این تنها زبانی است که دشمن آن را می‌فهمد.

مقاومت فلسطین چهره واقعی نظام سلطه را نشان داد

فرمانده کل ارتش گفت: مقاومت فلسطین و مجاهدان غزه مانند یک آینه شفاف چهره کره و واقعی نظام سلطه و رژیم صهیونی را نشان داد. ست و جلاذ گردنی را که خم شود قطع خواهد کرد. وی تصریح کرد:

امپراتوری رسانه‌ای غرب می‌خواهند با پیروز جلوه دادن خود مقاومت را مرعوب کنند، در حالی که مقاومت ممکن است زخمی شود اما مرعوب نخواهد شد. مقاومت در دنیا افتخار و پیروزی با شهادت و در آخرت جوار قرب الهی را دارد؛ آنها بی‌باید ترسند که در دنیا منقره‌هستند، لعن و نفرین و نابودی دارند و در آخرت جهنم قهر خواهند را...



نیمکت پرسپولیس به چه کسی می‌رسد؟

شهروند! اتفاقات و شکست غیرمنتظره پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، باعث شد تا باشگاه پرسپولیس مجبور به یک تصمیم بزرگ شود و پروژه جدایی خوان کارلوس گاریدو از جمع سرخ‌پوشان پایتخت کلید برزند؛ پروژه‌ای که از ابتدا تا انتهای آن می‌تواند تغییرات مثبت یا منفی قابل توجهی را برای سرخ‌پوشان پایتخت صورت دهد و تا اینجای کار هم نمی‌توان آینده مشخصی برای این تیم با توجه به اتفاقات شکل گرفته در نظر گرفت اما سوالی که برای هواداران پرسپولیس مطرح می‌شود، این است که سرزودت و آینده نیمکت این تیم به چه شکل رقم خواهد خورد و تا اینجای کار گمانه‌زنی‌های مختلفی در این خصوص مطرح شده است. پرسپولیس برای انتخاب جانشین گاریدو ابتدا باید به یک سوال پاسخ دهد: این جایگزینی با سرمربی داخلی انجام خواهد شد یا خارجی؟ سپس نقشه راه انتخاب سرمربی تشکیل می‌شود. البته خواست عمومی هواداران پرسپولیس در فضای مجازی، چیزی جز سرمربی خارجی نیست. اما طبیعتا بین امکان باشگاه و خواست طرفداران، ممکن است تفاوت‌هایی ایجاد شود. این در حالی است که در دو پنجره درویش کوچک‌ترین نشانه‌ای برای تمایل به استخدام سرمربی ایرانی نشان نداده است. علی‌دایی، افشین قطبی، مهدی تارتار، مجتبی حسین و محمد ربیعی از اسامی‌ای هستند که در اولین بررسی می‌توان از آن‌ها به عنوان گزینه‌های داخلی سرمربی‌گری پرسپولیس نام برد...

